
UCHWAŁA NR LI/523/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych,
stanowiących własność Gminy Wyszków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2013 , poz.594 z późn. zm.), art.15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. 2014, poz.518 z późn.zm. ) oraz § 10 ust.2 
uchwały Nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych, stanowiących 
własność Gminy Wyszków, położonych w Wyszkowie, składających się z działek ewidencyjnych 
nr 4850/6, 4851/6, 4852/5, 4853/5, 4850/4, 4851/4, 4852/3 i 4853/3 o łącznej powierzchni 309 m² 
i o łącznej wartości 297 700 zł (słownie : dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset 
złotych) na nieruchomość gruntową nr 4840/6 o pow. 109 m², położoną w Wyszkowie, o wartości 
55.135 zł (słownie : pięćdziesiąt pięć tysięcy sto trzydzieści pięć złotych).

§ 2. Z tytułu różnicy wartości zamienianych nieruchomości zastosowana będzie dopłata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 9605CE22-C51C-4B2B-BB2B-7C417AECDA48. Podpisany Strona 1




